11 Salariuni quo temporefolvi debeat?,

XV. Quan-

Qtianddunus debet filarium;aliusoperam

cx homiais difpofitione, & opera cafu forguito
non poteft preeftari, utrumdebeatur”

Bona fideis & aut
ofrevenit cafus inl
4\ parfona=i o4
Contradius. - ve=
: |- 1zus;-dsque vel
Qu§§r§h - nominatis
difpofitio 4
aut exrat
3
Striti jutis 3 &
aut verba funt
concepta {
“ - .
| b L

o falarinoe 2

Haiic il dsn [Conducentis | &

debetur intes
grum falarium
LS. 6. ocar.

Ejus 5 qui-debeg

' operass & ide
betur ‘pro rata
Br.in L1, § 1.
n 2,de var. &
extraordinar,
Cagﬂ.

[ Conditionaliter 3

ut {1 hoc fece-
xit, dabo tane
tum:& non dé-
betur falariuta
uti vulgo not.
inl10.n pr.ad 1,
Rbod. de jal.
Non conditiona-
liter : &eriti-
dem, quod in
, locato congdu-
" Qo fecundum
not.in 4./ ro.
Contra=

P
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Contraus innomina-

tus; & aut vulcrepe- 4

tere pecuniam ideo,
quia

{Peenitef eum: & poteflicim in it
tra&ibus innominatis ficlocus poes
nitentiz; dummodo ei,qui debebat
operas, velaliud fatum praflare,
deindemnitate fatisfaciat,

Caufa-non fecuta & factum non im-
pletum 5 & diftingvendum eft,
proutdiftingvi hic {oler in contra-
&ibus nominatis,quibus illi afimi-

L lantur. :

Contraltus, qui fuccedit in locum dilpofitionis legalis : & me-

ritd,quando debetur

falarium ex dilpolitione legis, /. 4. 14

nor. G de advotar, diver|. judic. Br. ind L1 §.17. m. 11, de war.

& extraord, coguit,

Ultima ‘voluntas 3 &
tunc aut

vl

{Una praflatio elt facienda: & debe-
tur totum;licet quis impediatur ca-
{u praflare, /3. C.de legas. ), 60.§, 2.

= de legat, 2.

Sunt faciend praftationes annue : &
pro anno, qui incertus eft,deberur
integra pecunia, pro aliis non 7. ze.
i pr. de ann. legat,

L
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Voluntas an & quando inducat

f

Limitatd, &1 1a voluntas indacie mandattro, /. 7 quod juffi,

{

Ieunjo4 9p muwmbo

[ e pOFD) oy

aut eft fa- { Non ad certum contr

mandatum?
{ Ad certum & determinatum ¢ontradtum : tunc il-

alum 5 ut quando voluntas

Qa’limi- | patriseft Hmitata, quod filius contrahat in pe-
tatio - 4 .- culio,quod ipfi [eparatim conceflrat: & illa vo-

ST R Tuntas hon intuci: mandatum 36. Ji cert. pet.

o 5 .. Intervenit alia neceffiria caula ad indue
Spe@at prn- | cendum mandawum, L /3. & quod ibi
 Cipaliter. ad | wer. ff. Mandar, :
-€am,, cajus | Non interveniune flla neceffaria: & vO-
voluniate < . luneas non inducit mandatum , prout
gerur: & | communiter not. in' /L 2. de athion. ¢
aut ' : oéﬁgat. : 2
a3 SpeQat principiliter'ad gerentemn : & voluntas non
inducit mandatum, { 2 §. ﬁn.jj Moandat,